Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2013

                              № 4213
г. Волгодонск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Волгодонска от
11.10.2013 № 4096 «О нормативах
финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и правилах расчета размера ассигнований бюджета города Волгодонска на указанные цели»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 11.10.2013 № 4096 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и правилах расчета размера ассигнований бюджета города Волгодонска на указанные цели» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Установить, что при расчете размера ассигнований бюджета города Волгодонска на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на очередной финансовый год и плановый период применяются поправочные коэффициенты:

2014 год – 0,748238;

2015 год – 0,515835;

2016 год – 0,705574.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому

хозяйству